



Město Dobruška

nám. F. L. Věka 11
518 01 Dobruška

Váš dopis

ze dne: 03.01.2019

Č. j.: PDMUD 1644/2019

Vyřizuje: Janečková

Tel.: 494 629 643

E-mail: mu@mestodobruska.cz

Počet listů/počet příloh: 1/0

Počet listů příloh: 0

Datum: 16.01.2019

Poskytnutí informací k žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane,

město Dobruška obdrželo dne 03.01.2019 elektronickým podáním Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž požadujete poskytnutí následujících informací:

1. Informaci, zda Váš správní orgán v minulosti využil služeb moderování, pořádání kulturní akce, vystupování jako zpěvák, vystupování jako klaun či další role osoby (moderátora) xxx.
2. Informaci, zda Váš správní orgán v minulosti plánoval či uvažoval o využití služeb moderování, pořádání kulturní akce, vystupování jako zpěvák, vystupování jako klaun či další role osoby (moderátora) xxx.
3. Informaci, zda Váš správní orgán disponuje jakoukoli smlouvou o dílu či jinou písemností s xxx ve výše uvedené věci.
4. Informaci o počtu obyvatel Vaší obce k 31.12.2018.

Na základě Vaší shora uvedené žádosti Vám poskytujeme následující informace:

Odpověď dle požadavku č. 1: Ne.

Odpověď dle požadavku č. 2: Ne.

Odpověď dle požadavku č. 3: Ne.

Odpověď dle požadavku č. 4: 6 661 obyvatel.

(otisk razítka)

Ing. Petr Lžíčař v. r.
starosta města